ESTADO DO PIAUÍ
Câmara Municipal de Pedro Laurentino
CNPJ 02.927.830/0001-94
Rua Maria Beronisa de Souza, S/N CEP: 64728-000

CÂMARA MUNICIPAL
PEDRO LAURENTINO (P1)

PROTOCOLO
Em,ody 1254 I

L)º 2330 Boahom l.,ª Presidente da Câmara Municipal de Pedro Laurentino-Pl Secretárlo(q)

Requerimento 001/2024

Exmo. Sr.

Evandro de Sousa Leite

Senhor Presidente, o Vereador abaixo assinado e com acento nesta casa, vem requerer que após a

tramitação regimental e aprovado pelo plenário, que seja enviado ao senhor Prefeito Municipal o

seguinte requerimento.

QUE COLOQUE PLACAS DE IDENTIFICACAO DE NOMES DAS RUAS DA CIDADE.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que a não identificação das ruas dificulta a localizagdo de enderegos, principalmente

aos que ndo moram no municipio, tais como fornecedores de mercadorias, correspondéncias entre

outros.

Certo do pronto atendimento, sem mais para o momento,

reiteramos votos de estima e consideragdo.

Sala das Sessdes da Camara Municipal de Pedro [aurenting = PI_24 de maio de

2024. () Aprovado
(— ) Aprovado com Emenda(s)

( —) Rejeitado

DS Votos a favor

=17 ) " = Abstenções A .
Raimundo Nonato Alves Pereira 2U4/08 y2024

Vereador [M g LS~ an led
S: )

Rua Beronisa Leopoldina de Sousa, S/N — CEP 64728-000

Pedro Laurentinio — PI CNPJ 02.927.830/0001-94